PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA 826, DE 01 DE JUIIIO DE 2016.

EXONERA DO CARGO DE
CHEFE DE SETOR - CC3
MAIKON PORTO RODRIGUES
DAS NEVES.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO, o memorando 152/2016 da Secretaria Municipal
de Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente que solicita a exoneração do servidor.

RESOLVE:

Art. Io. Exonerar do cargo de Chefe de Setor - CC3, da Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente, o Sr. Maikon Porto Rodrigues
das Neves, matricula n° 5618-6, a contar de 01 de julho de 2016.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

DESAFIXADORegistre-se e publique-se

Nicole Patron Porto
Secretária de Administração

Secreiaua a
Acím|.ib< j

Portaria K.715

IGli
de

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aQ^prinjeiro (Io) dia do mês de julho
do ano de dois mil e dezesseis (2016).

fra Martins
ipalPrefeito